
•  ОФІЦІЙНО

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
№ 8-3-V від 19 квітня 2006 року 

Про затвердження на посади заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради та керуючого справами виконавчого комітету
Розглянувши пропозиції міського 

голови, керуючись статтями 25, 26 
Закону України «Про місцеве само
врядування в Україні», статтею 10 
Закону України «Про службу в орга
нах місцевого самоврядування» та 
за результатами таємного голосу
вання (протокол лічильної комісії від 
19 квітня 2006 року), міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
Затвердити на посади:
- першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконав
чих органів ради -  Жигалло Воло
димира Костянтиновича.

- заступника міського голови з 
питань д іяльност і виконавчих 
органів ради -  Остряніна Ю рія 
Олександровича.

- заступника міського голови з 
питань д іяльност і виконавчих 
органів ради, завідуючого відділом 
освіти -  Линкевича Олександра 
Бернатовича.

- керуючого справами виконав
чого комітету -  Дрогана Миколу 
Івановича.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Результати 
таємного голосування:

Присутніх депутатів —  35 .
- Жигалло Володимир Костянти

нович:
за —  33 
проти —  2 
утримались —  1 
за затвердження протоколу —  

одноголосно
- Линкевич Олександр Берна- 

тович:
за —  32 
проти —  1 
утримались —  З 
за затвердження протоколу —  

одноголосно
- Острянін Юрій Олександрович: 
за —  23
проти —  9 
утримались —  4 
за затвердження протоколу —  

одноголосно
- Дроган Микола Іванович: 
за —  23
проти —  7 
утримались —  6 
за затвердження протоколу —  

одноголосно


